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„Z Polski do Afryki”- Dzień Rodziny w Zespole Placówek
Oświatowych w Kasince Małej
06/06/2014, dodał: 

Rodzina. To jedno słowo, a ileż kryje w sobie radości. Z nim związane są zawsze
najpiękniejsze wspomnienia z dzieciństwa, nasze pierwsze troski, radości, marzenia.

Każdy z nas chowa w sercu wdzięczność za to, że rodzice dali nam największy skarb - życie.
Wdzięczność tę wyrażamy w różny sposób: poprzez miłość, codzienny szacunek, pamięć. My, swoją
miłość wyraziliśmy poprzez przedstawienie pt. „Z Polski do Afryki”.

Dzieci z ZPO w Kasince Małej z klas: I, II i III Szkoły Podstawowej wraz z wychowawczyniami: p. L.
Postrożną, p. G. Szczypką, p. J. Łazorko zaprosiły swoich rodziców na szczególny dzień – Dzień
Rodziny, który odbył się w naszej szkole dnia 30.05.2014r. Centralnym punktem świętowania była
akademia w wykonaniu naszych wspaniałych aktorów – naszych uczniów.

Zaprezentowane przedstawienie pozwoliło nam się przenieść, za pomocą kosmicznego statku, na
inny kontynent – na dziki kontynent Afryki. Roześmiane Murzynki przywitały nas tanecznym krokiem
i śpiewem: „O alele, Alele bikatonga, o nasza masa masa, o ale balu a balu e”. Podczas podróży do



Afryki mogliśmy poznać przede wszystkim panujące tam zwyczaje, tradycje oraz piękno natury.

Po obejrzeniu spektaklu, który został nagrodzony gromkimi brawami, był czas na wspólną zabawę.
Nie obyło się także bez pięknych życzeń i kwiatów dla mam oraz słodkości dla tatusiów. Dzieci nie
zapomniały również o tym, iż ich rodziną jest szkoła – złożyły serdeczne życzenia i wręczyły kwiaty
Pani Dyrektor Annie Piwowarskiej oraz Pani Wicedyrektor Katarzynie Filipiak. Nie zabrakło też
miłych rozmów w towarzyskim gronie przy słodkim poczęstunku. Wspaniały dzień został uchwycony
na zdjęciach zrobionych przez Panią Małgosię Pajdzik – mamę uczennicy z klasy II SP.

Czas spędzony na wspólnej zabawie minął bardzo szybko. Radosne przeżycia pozostaną jednak na
długo w naszej pamięci.         

 

                                                                                                                       red. M. Łabuz


